

மாவட்ட ஆள்சேர்ப்பு நிலையம்

செய்தி குறிப்பு எண்.01/2026

நாள்.16.02.2026

அறிவிக்கை எண்:02/2025, நாள்.06.08.2025-க்கு திருத்தம் வெளியிடுதல்

இராணிப்பேட்டை மாவட்டத்தில் கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் கட்டுபாட்டில் செயல்படும் தொடக்க கூட்டுறவு நிறுவனங்களில் காலியாக உள்ள உதவியாளர்/இளநிலை உதவியாளர் காலிப்பணியிடங்களை நேரடி நியமனம் மூலம் நிரப்புவதற்காக 06.08.2025 அன்று அறிவிக்கை எண்.02/2025-ல் மொத்த காலிப்பணியிடம் 30 என வெளியிடப்பட்டது. அவற்றில் நிர்வாக காரணங்களுக்காக தற்போது தொடக்க வேளாண்மை மற்றும் ஊரக வளர்ச்சி வங்கி பணியிடம் இரண்டிலிருந்து ஒன்றாக மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்	கூட்டுறவு நிறுவனத்தின் வகை	உத்தேச காலிப் பணியிட விவரம்		சம்பள விகிதம்
		பதவி	எண்ணிக்கை	
04	தொடக்க வேளாண்மை மற்றும் ஊரக வளர்ச்சி வங்கி	மேற்பார்வையாளர்	01	ரூ.14000-60000

ஆகவே, மாவட்ட ஆள்சேர்ப்பு நிலையம் மூலம் தொடக்க கூட்டுறவு நிறுவனங்களில் காலியாக உள்ள உதவியாளர்/இளநிலை உதவியாளர் மொத்த காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை அறிவிப்பு எண்.02/2025 நாள்.06.08.2025-ன் படி 30 லிருந்து 29 ஆக மாற்றியமைக்கப்படுகிறது. உத்தேச காலிப்பணியிடங்களுக்கான வகுப்பு வாரி ஒதுக்கீடு பொது பிரிவில் (Excluding Backlog Vacancy-01)-09 என குறிப்பிடுவதற்கு பதிலாக, பொது பிரிவில் (Including Backlog Vacancy-01)-09 என குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

இதனை பின்வருமாறு திருத்தம் செய்து உத்தேசமான 29 காலிப்பணியிடங்களுக்கான வகுப்பு வாரி ஒதுக்கீடு பின்வருமாறு.

பொதுப் பிரிவு (Excluding Backlog Vacancy-01)	:	9
பொதுப் பிரிவு (GT-LV/VI) Backlog vacancy-1	:	1
பிற்படுத்தப்பட்டோர்	:	8
பிற்படுத்தப்பட்டோர்(முஸ்லிம்)	:	1
மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்டோர்/ சீர் மரபினர்	:	5
ஆதிதிராவிடர்	:	4
ஆதிதிராவிடர்(அருந்ததியர்)	:	-
பழங்குடியினர்	:	1

(காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை மாறுதலுக்குட்பட்டது).

நாள்.16.02.2026

இராணிப்பதிவாளர்/தலைவர் 1712126
மாவட்ட ஆள்சேர்ப்பு நிலையம்,

இராணிப்பேட்டை
17/2/26

DISTRICT RECRUITMENT BUREAU

Notification No. 01/2026

Dated:16.02.2026

ERRATA FOR NOTIFICATION NO:02/2025 Dated:06.08.2025

In Notification No.02/2025 dated 06.08.2025 of District Recruitment Bureau for the Direct Recruitment to 30 Vacancies were notified for the post of Assistant /Junior Assistant in Primary Cooperative institutions functioning under the control of Registrar of Cooperative Societies out of which the number of Vacancies for Primary Cooperative Agricultural and Rural Development Bank are modified as 2 to 1 due to Administrative reasons.

S.No	Type of Cooperative Institutions	Tentative No of Vacancies		Pay Level
		Post	Vacancies	
04	Primary Agricultural and Rural Development Bank	Supervisor	1	Rs.14000-60000

Hence, the total vacancies called for the Recruitment of Assistant/Junior Assistant post in Primary Cooperative institutions, through District Recruitment Bureau in notification No.02/2025 dated.06.08.2025 is modified from 30 to 29.

Communal wise Reservation for the tentative 29 Post

General turn (Excluding Backlog Vacancy-01)	:	9
General turn (GT-LV/VI) Backlog Vacancy-01	:	1
Backward classes	:	8
Backward classes (Muslim)	:	1
Most Backward classes / Denotified Communities	:	5
Scheduled Castes	:	4
Scheduled Castes (Arunthathiyars)	:	-
Scheduled Tribes	:	1

(Number of Vacancies Subject to Change).

Date:16.02.2026

Joint Registrar/Chairman
District Recruitment Bureau,
Ranipet

Rr
17/2/26

DISTRICT RECRUITMENT BUREAU

Notification No. 01/2026

Dated:16.02.2026

ERRATA FOR NOTIFICATION NO:02/2025 Dated:06.08.2025

In Notification No.02/2025 dated 06.08.2025 of District Recruitment Bureau for the Direct Recruitment to 30 Vacancies were notified for the post of Assistant /Junior Assistant in Primary Cooperative institutions functioning under the control of Registrar of Cooperative Societies out of which the number of Vacancies for Primary Cooperative Agricultural and Rural Development Bank are modified as 2 to 1 due to Administrative reasons.

S.No	Type of Cooperative Institutions	Tentative No of Vacancies		Pay Level
		Post	Vacancies	
04	Primary Agricultural and Rural Development Bank	Supervisor	1	Rs.14000-60000

Hence, the total vacancies called for the Recruitment of Assistant/Junior Assistant post in Primary Cooperative institutions, through District Recruitment Bureau in notification No.02/2025 dated.06.08.2025 is modified from 30 to 29.

Communal wise Reservation for the tentative 29 Post

General turn (Excluding Backlog Vacancy-01)	:	9
General turn (GT-LV/VI) Backlog Vacancy-01	:	1
Backward classes	:	8
Backward classes (Muslim)	:	1
Most Backward classes / Denotified Communities	:	5
Scheduled Castes	:	4
Scheduled Castes (Arunthathiyars)	:	-
Scheduled Tribes	:	1

(Number of Vacancies Subject to Change).

Date:16.02.2026

Joint Registrar/Chairman
District Recruitment Bureau,
Ranipet

Rr
17/2/26